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"חג התמר" עם אטרקציות חקלאיות, טיולים וחוויות משפחתיות, בחול המועד סוכות בערבה התיכונה
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חג הסוכות מכונה במקרא גם חג האסיף, בשל כך שהוא מעלה על נס את החקלאות הישראלית, בה אוספים את היבול
מהשדה ומהכרם. תושבי הערבה התיכונה הבינו, כי לצד הביקוש הצרכני הרב לתוצרת המקומית, ניתן להציעה גם

כאטרקציה תיירותית שוברת שגרה, והקימו מיזמים שמושכים משפחות. אירוע השיא הינו "חג התמר" - פסטיבל תיירות
לרגל סיום עונת הגדיד, שיתקיים במושב עין יהב לאורך סוף השבוע 10 - 12 באוקטובר 2019.
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גדיד תמרים במושב עין יהב. צילום: תקשורות יעל שביט
 

לראשונה בערבה התיכונה - "חג התמר":   סוף שבוע 12-10 באוקטובר, במושב עין יהב יתקיים לראשונה חג התמר,
לרגל סיום עונת הגדיד. חוויה יוצאת דופן להיכרות עם עולם התמרים והגדיד, לצד האטרקציות התיירותיות במושב עין
יהב, המושב הראשון שהוקם בערבה. סוף שבוע גדוש, מחמישי בערב ועד שבת אחר הצהריים, שיכלול הופעת קאברים
חיה, סיורים חקלאיים במטעי התמרים, אירוח בדואי, צפייה מודרכת בכוכבים, שירה בציבור, רחצה חופשית בבריכת

המושב, סדנאות יצירה להכנת מחצלות וסלים מעץ התמר ועוד.

מחיר לאדם עבור כל הפעילויות: 70 ₪ למבוגר, 50 ₪ לילד (עד גיל 16).

/https://www.goarava.co.il - לפרטים נוספים - אתר תיירות ערבה

סיור תמרים עם אבירם בפארן:

My" אבירם מוריס ומשפחתו, המגדלים במשך עשרות שנים מטעי תמרים במושב פארן, מציעים לקחת חלק במיזם
date tree" שמסייע לפיתוח הערבה והקימו את "חוות התמרים". במסגרת הפעילות המיועדת למשפחות וזוגות, ניתן

לנטוע עץ דקל, הגדל ומטופח במטע לאורך השנים, אותו תוכלו לבקר ולאכול מפירותיו. כמו כן, מוריס מציע שלל
חבילות הכוללות לצד הנטיעה העצמית גם לינה, סיור בין הדקלים וטעימת תמרים טריים מהמשק המשפחתי.

מחירים: 100 ₪ לזוג, 150 ₪ למשפחה (עד 7 נפשות), כולל סיור ואריזת תמרים.

/https://www.goarava.co.il - לפרטים נוספים - 052-3730940 ובאתר תיירות ערבה
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אריזות תמרים ליצוא. צילום: באדיבות תיירות ערבה תיכונה
 

נוסעים בין מטעי התמרים, 'פעימות מדבר' במושב עין יהב:

חוויה מדברית שקטה, מלמדת ומהנה בסיור ברכבים חשמליים נוחים, שקטים ואקולוגיים, סיור זריחה, סיורי תוכן,
סיור שקיעה וספארי לילה במדבר. כל רכב מצויד במחצלת, ערכת קפה/תה, תמרים, מים ועוגיות. בחגי תשרי יתקיים
מסלול אל מטעי התמרים בו נקבל סקירה על עבודת הגדיד, יתרונות הערבה התיכונה בגידולם, נטעם תמרים היישר

מהעצים ונלמד על התפתחות הענף בארץ.

מחיר לאדם: עלות רכב לארבעה אנשים- 480 ₪. עלות הדרכה- 400 ₪ לסיור.

/https://www.goarava.co.il - לפרטים נוספים - 058-4991336 ובאתר תיירות ערבה
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אווירה לילית רומנטית בערבה התיכונה. צילום דורית אביהר
 

חוות בין השיטין, מנגישים את החקלאות לדור הצעיר בחצבה:

חוות בין השיטין שהוקמה על ידי עמותת "בין השיטין", במטרה להנגיש לחברה הישראלית את חקלאות הערבה, לחוש
ולהתנסות בעמל הכפיים ובעבודה החקלאית שעליהם מושתתים החיים בערבה. בין החוויות המוצעות: עבודה חקלאית

מן השורה, שבה יהיו המבקרים חקלאים ליום אחד ויתנסו בעבודות השדה השונות, כגון: קטיף, הכנות לשתילה,
שתילה, הדלייה, סידור טפטפות, אריזת התוצרת ופעולות רבות נוספות המצריכות ידיים עובדות וחרוצות; סדנאות

בישול מדברי, "אותנטיפיתה"- סדנת אפיית פיתות עם לאבנה וירקות חתוכים ישר מהשיח, הכר את החקלאי, שיחה
מרתקת בנושאי חקלאות, חידושים טכנולוגיים ויזמות בערבה מפי חקלאי מקומי ומומחים.

מחיר: 25 ₪ לאדם (מגיל 3) בתאום מראש.

/https://www.goarava.co.il - לפרטים נוספים - 052-2181665 ובאתר תיירות ערבה

 

יש לכם טיפ חשוב נוסף? שאלות מיוחדות?  היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו
בלחיצה>> טיול משפחתי בארץ ובעולם ותתחילו לשתף!
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